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Kausza do lin M3

Cena 0,36 zł

Opis produktu

Specyfikacja:
Materiał: stal
Powłoka: ocynk galwaniczny
Średnica liny: 3 mm

Przeznaczenie:
do lin stalowych, z tworzywa sztucznego i roślinnych
chroni linę przed przecieraniem lub nadmiernym zagnieceniem

Cena dotyczy 1 sztuki wyrobu
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Kausza do lin M3 to element niezbędny dla każdej liny stalowej, z tworzywa sztucznego lub innych oraz związanych z nimi
operacji. Wyprodukowany z najwyższej jakości stali i pokryty powłoką z ocynku galwanicznego, kausza do lin M3 wykazuje
wyjątkową odporność na korozję i istotnie przedłuża żywotność każdej liny. Wspomniana powłoka chroni kauszę przed
negatywnymi efektami działania wilgoci, co jest niezwykle istotne w przypadku długotrwałego użytkowania w ekstremalnych
warunkach.

Jak już wspomnieliśmy, do produkcji kausz do lin używana jest technika ocynkowania galwanicznego, która zapewnia
doskonałą ochronę przed korozją. Nakładana warstwa ocynku tworzy trwałe i szczelne powłoki, które chronią kausze przed
uszkodzeniami mechanicznymi, a także przed negatywnym wpływem warunków atmosferycznych. Kausza do lin M3 jest
przeznaczona do lin o średnicy 3 mm, co pozwala na ich bezproblemowe użycie w szerokim zakresie zastosowań.

Kluczowym zadaniem kauszy jest ochrona liny przed nadmiernym przecieraniem, które może w konsekwencji doprowadzić do
jej uszkodzenia. Kauszy używa się na końcach lin przede wszystkim po to, aby chronić te newralgiczne miejsca przed
zniszczeniem. Mając na uwadze bezpieczeństwo i trwałość, nie da się przecenić roli, jaką pełni kausza do lin M3.

Proponowana cena hurtowa kauszy do lin M3 jest konkurencyjna. Mimo swej wyjątkowej jakości, oferujemy ją w atrakcyjnej
cenie, która umożliwia zarówno indywidualnym użytkownikom, jak i firmom zakup większych ilości kauszy do lin bez
konieczności przepłacania. Nasze ceny hurtowe są dostępne dla wszystkich klientów, niezależnie od ich wielkości i branży.
Dzięki temu, nasza oferta staje się atrakcyjna dla szerokiego grona klientów. Jesteśmy przekonani, że nasze kausze do lin M3
nie tylko zachwycą użytkowników swoją wyjątkową jakością, ale również swoją bardzo atrakcyjną ceną.
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